
Дата

од

од

Вре.

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск

Т1 1 261 1 0 26 21

Т2 12 268 1 1 1 26 22

Т3 16 269 2 1 27 22

4 274 5 2 2 27 23

Досу. 2 8 260 9 2 3 28 23

Реал. 2 9 258 2 3 3 28 24

10 259 7 4 3 4 29 24

17 272 5 2 35 4 4 30 24

15 263 5 11 49 5 4 30 25

31 270 4 50 5 5 31 25

6 5 31 26

6 6 32 26

7 6 33 26

7 7 33 27

8 7 34 27

8 8 34 28

А 276 9 8 34 29

Б 9 9 34 30

Ц 10 9 35 30

Д 11 9 36 30

7 Мин 3 12 12 9 36 31

М Игр 10 10 12 10 36 32

Вре. 13 10 36 33

Бр. Лиц. Σ Оп 2' 2' 2' Диск 13 11 37 33

Т1 17:42 12 302 14 11 37 34

Т2 49:41 2 298 8 6 14 12 38 34

Т3 7 300 5 15 12

17 294 2 16 12

Досу. 9 8 569 2 17 12

Реал. 6 5 297 3 56 17 13

13 553 9 3 29 18 13

9 306 18 14

19 440 5 14 19 14

4 437 20 14

21 14

22 14

22 15

23 15

23 16

24 16

А 312 24 17

Б 313 24 18

Ц 24 19

Д 24 20

7 Мин 2 20 23 32 33 43 45 55 57 25 20

М Игр 13 7 7 13 2 13 13 2 2 25 21

Играч бр.

Судија А

Тодоров Стефан

Вид на натпревар : прва лига мажи

38

Богатинов Филип

ЕКИПА Б Боја на дрес

Забелешка
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е
тс
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и
к 

 А
:

7 M

Мицевски Велимир

Петров Петар

Ангеловски Стефан

Стојановски Мирослав

Екипна казна

Тајм аут ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Станков Ангел

Димитриев Тоше

С
л

уж
б

е
н

 п
р

е
тс

та
вн

и
к 

Б
 :

Ивица Николов 278

Манев Бојан

Боро Ѓорѓиев

Записничар

Забелешка

Дежурен лекар

Блаже Велков

ПРЕЗИМЕ и ИМЕ

Глатков Никола

Николовски Мартин

Витанов Васе

Тодоров Лазе

Јакимовски Бојан

Голови

Петров Ќире

Полувреме

21 14

Краен Резултат

38

Скопје

СКОПЈЕ

Гледачи

Капацитет на сала 500

34

Движење Рез.

20

Голови

Миленковски Драган

Чорев Михаил

КАВАДАРЦИ

Натпревар

7 M

РК МЕТРОПОЛИС СПОРТ

ГРК ТИКВЕШ 2014

Место:

ЕКИПА А

Тајм аут

Трајчевски Иван

Боја на дрес

ЕКИПА Б

ЗАПИСНИК   ОД   РАКОМЕТЕН   НАТПРЕВАР

Играч бр.Екипна казна

Јовановски Стојанче-СкопјеСудија Б

Андонов Виктор-Скопје

Стојковски Мартин

Димовски Благој

34

22.05.2016 Сала: Кочо Рацин12:00

Николовски Стефан

Виденовиќ Тони

ЕКИПА А

Време:

Мажи Жени

ДА

НЕ

ДА

НЕ



Костенчев Стево-СкопјеМерач на време Виктор Гиноски Контролор


